本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1株式
会社

TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES, INC. 発行　平成17年3月 C-05

 05-15

「ジソピラミド」検査方法変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、此の度、標記項目の販売元より測定試薬の供給遅延のため、一時欠品とな

る旨の連絡がございました。弊社としましてはやむを得ず測定試薬を変更すること

と致しましたので、取り急ぎご案内する次第です。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

変更項目

●●平成17年5月2日(月)

変更期日

●●［1167］ジソピラミド

測定方法
EIA

（デイドベーリング）

FPIA

（アボットジャパン）

新 旧

※検体量、所要日数等の変更はございません。

新旧二法の相関

0.0 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

（μg/mL）

（μg/mL）

新

法

旧　法

Y(新)＝0.9513X(旧)＋0.0
n=120, r=0.9941